[image: C:\Users\Администрация\Desktop\gerb_official.jpg]
Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 августа 2020 года										№ 759

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 23.05.2019 № 563 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Шахунский центр развития бизнеса» на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской области» на 2019-2021 годы

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 23.05.2019 № 563 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Шахунский центр развития бизнеса» на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской области» на 2019-2021 годы» внести следующие изменения:
1.1 Вывести из состава комиссии по предоставлению субсидии автономной некоммерческой организации «Шахунский центр развития бизнеса» на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской области» на 2019-2021 годы Зыбину С.Н.
1.2 Ввести в состав  комиссии по предоставлению субсидии автономной некоммерческой организации «Шахунский центр развития бизнеса» на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской области» на 2019-2021 годы Муравьеву С.А. – экономиста 1 категории сектора по поддержке малого бизнеса и развития предпринимательства администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области в сети Интернет.
3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местного самоуправления
городского округа город Шахунья							    А.Д.Серов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg